

Żelów, dn. 22.06.2020r.

Dotyczy: „Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Żelowie”.

**INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
W CZĘŚCI (PAKIECIE) 1 – ARTYKUŁY SPOŻYWCZE**

I. Odrzucenie ofert

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej „Ustawą”, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy:

1. ETQA sp.z o.o. ul. Gazowa 4/6, 42-202 Częstochowa; Magazyn Zamiejscowy w Łodzi
ul. Jerzego Szaniawskiego 5, 92-617 Łódź

UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca nie wskazał wyboru kryterium pozacenowego oferty. Informacja taka musi być złożona wraz z ofertą i nie podlega uzupełnieniu w trybach przewidzianych obowiązującą Ustawą. Oferta bez wskazania, w tym wypadku minimalnego lub maksymalnego, czasu realizacji zamówienia stanowi niezgodność oferty z treścią SIWZ. Wobec powyższego Zamawiający zobowiązany jest, zgodnie z brzmieniem art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy, odrzucić taką ofertę jako niezgodną z treścią SIWZ.

II. Unieważnienie postępowania

Zamawiający informuje, że unieważnia część (pakiet)1 – artykuły spożywcze w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy.

UZASADNIENIE

W prowadzonym postępowaniu w części (pakiecie)1, w przewidzianym w dokumentacji terminie, wpłynęła jedna oferta od wykonawcy:

1. ETQA sp.z o.o. ul. Gazowa 4/6, 42-202 Częstochowa; Magazyn Zamiejscowy w Łodzi
ul. Jerzego Szaniawskiego 5, 92-617 Łódź

Ww. oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy, dlatego zaistniał obowiązek unieważnienia postępowania w części (pakiecie)1.

L4-P149
RAJCE PRÁWNY
Andrzej Domański

DYREKTOR SZKOŁY
mgr Gabriela Malinowska